



TALLINNA LINNAVOLIKOGU

LIIGE

Arupärimine

Hr Mihhail Kõlvart
Tallinna abilinnapea

SA Tallinn 2011 uuest juhatuse liikme tööst

Austatud abilinnapea

Sihtasutuse Tallinn 2011 teine juhatuse liige on tänaseks selge ning otsus ei üllata vast kedagi. Läks nii, nagu linnavõim soovis, ja juhatuse liikmeks sai Evelyn Sepp. Kas antud juhul on tegu parima valikuga, jäägu tema toetajate südametunnistusele. Samas on rakse ette kujutada, mis lisandväärtust ta juurde annab, sest kultuuripealinna aasta on poole peal ja kultuuripealinna programm on ammuilma välja töötatud.

Mõni nädal tagasi küsis Reformierakonna fraktsioon Teie käest, miks on kultuuripealinna sihtasutuse juhatusse vaja teist liiget. Vastuseks saime, et uue liikme ülesanneteks saab olema Kultuurikatla ehitus- ja arendustegevuse juhtimine, täiendavate rahaliste vahendite kaasamine, meeskonna moodustamine ja strateegiline juhtimine, aga ka sihtasutuse ümberkujundamise tegevusstrateegia koostamine ajaks pärast kultuuripealinna aasta lõppu.

Tants Kultuurikatla ehituse ümber on käinud aastaid ja osa Kultuurikatla ehitusest pidi valmima juba käesoleva aasta märtsiks. Tänaseks saame vaid meenutada saagat, mis antud kultuurimekat on saatnud.


Kindlasti on kõigil eredalt meeles aasta 2008, kui linnavalitsus korraldas hääletuse, kas rahastada Kultuurikatelt või Linnateatrit. Piinlik tsirkus, mille ainus eesmärk oli vastutuse endalt ära veeretamine. Küsitluse võitis Kultuurikatel, mis teoreetiliselt tähendas, et 2011. aastaks saab vähemalt üks oluline kultuuriehitus korda. Aastad läksid ja 2010. aasta suve lõpus oli küsimus, kas 2011. aastaks planeeritud tulemus ikka saavutatakse, sest linnal puuduvad rahastamise plaanid. Toona veel Kultuurikatla juht olnud Peeter Jalakas avaldas lootust, et raha tuleb ning sellisel juhul peaks katel põhiosas olema valmis selle aasta kevadeks. Kahtlusi tekitas toona linna käitumine, sest täpset rahastamise plaani ei olnud linna selleks hetkeks välja käinud. Täna oleme me olukorras, kus vaidlustatud hange ootab kohtus oma tulevikku, sest läbiviidud hanke tulemused ei rahulda kõiki osapooli. Kultuurikatla ümber toimuv ei ole midagi, mis selgus täna. Need sündmused on kerinud ennast aastaid ning oleks naiivne arvata, et Evelyn Sepp on inimene, kes võluvitsakesega selle olukorra lahendab.

SA Tallinn 2011 juhatuse teise liikme teema tõstatus juba eelmise aasta augustis. Toona ei näinud linnapea, Tallinna Linnavolikogu esimees ega keskerakonna fraktsiooni liikmed vajadust teise juhatuse liikme järgi. Tsiteerides linnapead: SA Tallinn 2011 on algusest peale vaid ühe juhatuse liikmega kavandatud. Samamoodi ei näinud teise juhatuse liikme vajalikkust Toomas Vitsut ega Tarmo Lausing. Ometigi on täna SA Tallinn 2011 saanud endale uue juhatuse liikme, kuid seda mitte kultuurivaldkonna spetsialisti näol, vaid ustava parteikaaslase näol.

Seoses SA Tallinna 2011 uue juhatuse liikme ametisse nimetamisega ning tema tööülesannetega soovin vastuseid järgmistele küsimustele:

1. SA Tallinn 2011 juhatuse teise liikme küsimus tekkis juba 2010. aasta augustis. Oma vastuses Tiina Lokk-Trambergi arupärimisele ütlesite ka ise, et teise juhatuse liikme vajalikkus selgus juba eelmisel aastal. Miks nimetati ta ametisse alles 2011. aasta juunis?
2. Miks ei toetatud eelmisel aastal Jaanus Rohumaa kandidatuuri SA Tallinn 2011 juhatuse liikme kohale?
3. Mis on Evelyn Sepa tugevused, et tema kandidatuur antud ametikohale seati?
4. Kultuurikatel omas olulist rolli Tallinna käesoleva aasta Euroopa kultuuripealinna programmis, kuid sellega seoses planeeritud ehitustegevused ootavad täna alles oma tulevikku. Kas ja kuidas on Kultuurikatel kultuuripealinna programmi kaasatud?
5. Evelyn Sepa üheks ülesandeks on Kultuurikatla ehitustegevuse juhtimine. Täna seisab kultuurikatla ehitustegevus kohtuotsuse taga. Kuidas uue juhatuse liikme ametisse nimetamine kiirendab Kultuurikatla ehitamise protsess?
6. Mis ajaks valmib Kultuurikatla ehitus?
7. Mis ajaks esitab SA Tallinna 2011 uus juhatuse liige sihtasutuse tuleviku tegevusstrateegia?
8. Mis ajaks selgub Tallinna kultuuripealinna tegevusi koordineeriva sihtasutuse tulevik pärast 2011. aasta lõppemist?
9. Evelyn Sepa aastapalk on 36 000 eurot, kas see summa on arvestatud juba Kultuuripealinnale ettenähtud rahaliste vahendite hulka? Kui ei, siis mille arvelt antud palgaraha võetakse?

Soovin arupärimisele kirjalikku vastust.


 Õne Pillak
 Reformierakonna fraktsiooni
 esimees

02.06.2011

Tallinna Linnavolikogu Kantselei	
Ar. Jureni	2011. a.
Nr. FI-11.01/457	